
Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” – Gioia dei Marsi (AQ) 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado – Comuni di Gioia dei Marsi, Ortucchio e Lecce dei Marsi (AQ) 

Via Lamarmora, 1 – 67055 Gioia dei Marsi (AQ) - Tel. 0863.88128 - Fax 0863.88512 – web: www.icssangiovannibosco.it 

e-mail: AQIC82500P@istruzione.it - PEC: AQIC82500P@pec.istruzione.it - Cod. Mecc.: AQIC82500P – C.F.: 81005530662 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” – Gioia dei Marsi (AQ) 
 

 
 
 
 
 

A ZURLO Martina 
 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 
Al sito web 

 
 

Oggetto: Decreto RETTIFICA punteggio graduatoria personale ATA III Fascia triennio 2021/2024  di ZURLO 
Martina nata ad Avezzano (AQ) il 04/11/1993. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO il Decreto Ministeriale prot n. 50 del 3 marzo 2021, concernente l’integrazione e l’aggiornamento 
delle graduatorie di terza fascia per il conferimento di supplenze al personale amministrativo, tecnico e 
ausiliario statale degli Istituti e Scuole di istruzione primaria, secondaria, degli Istituti d’arte, dei Licei 
artistici, delle istituzioni scolastiche e delle scuole speciali statali valide per il triennio 2021/2024; 
RISCONTRATO che la candidata ha presentato istanza di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di 
Istituto di terza fascia personale ATA per il triennio 2021/2024, indicando come scuola capofila questa 
Istituzione Scolastica; 
VISTE le graduatorie di terza fascia provvisorie pubblicate il 16/07/2021; 
VISTO il reclamo presentato da ZURLO Martina il 23/07/2021 circa la mancata attribuzione del punteggio di 
0,60 per il servizio civile volontario, indicato solo nei titoli di preferenza e non nella specifica sezione dei 
titoli di servizio; 
VISTO il Decreto prot. N. 3474 del 13/08/2021 con il quale questa Istituzione Scolastica ha decretato 
l’impossibilità di procedere alla rettifica del punteggio assegnato all’aspirante, poiché sulla base di quanto 
previsto nella nota MIUR 23007 del 23/07/2021, si sarebbe resa necessaria un’integrazione postuma della 
documentazione prodotta; 
VISTA la Sentenza n. 3047/2022 del 13/06/2022 del Tribunale Ordinario di Avezzano, RG n. 7/2022-1, che 
“ordina all’Amministrazione scolastica resistente la rettifica del punteggio attribuito a ZURLO Martina nelle 
Graduatorie di Circolo e di Istituto di III fascia per il triennio 2021-2024, con assegnazione di ulteriori 0,60 
punti sia nel profilo di “Assistente amministrativo” sia nel profilo di “Collaboratore scolastico”, con 
conseguente ricollocazione nella corretta posizione”; 
 

DECRETA 
 

http://www.icssangiovannibosco.it/
mailto:AQIC82500P@istruzione.it
mailto:AQIC82500P@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” – Gioia dei Marsi (AQ) 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado – Comuni di Gioia dei Marsi, Ortucchio e Lecce dei Marsi (AQ) 

Via Lamarmora, 1 – 67055 Gioia dei Marsi (AQ) - Tel. 0863.88128 - Fax 0863.88512 – web: www.icssangiovannibosco.it 

e-mail: AQIC82500P@istruzione.it - PEC: AQIC82500P@pec.istruzione.it - Cod. Mecc.: AQIC82500P – C.F.: 81005530662 

la rettifica del punteggio dell’aspirante candidata ZURLO Martina nata ad Avezzano (AQ) il 04/11/1993, così 
determinato: 
 

Profilo Titolo di 
accesso 

Punt. Titoli 
Culturali e  
Cert. Inf. 

Punt. Totale 
Servizi 

Totale Preferenze Note 

AA 6,70 1,60 0,60 8,90 1 ) Aver 
prestato, senza 
demerito, 
servizi alle 
dipendenze 
dello Stato o di 
altre pubbliche 
amministrazioni 

 

CS 6,70 0,30 0,60 7,60 1 ) Aver 
prestato, senza 
demerito, 
servizi alle 
dipendenze 
dello Stato o di 
altre pubbliche 
amministrazioni 

 

 
Il presente adempimento ha la sola finalità di eseguire l’ordine giudiziale contenuto nel provvedimento 
cautelare ricevuto; rimane salva la facoltà dell’Amministrazione di impugnare il provvedimento in ogni 
sede. 
 

           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Dott.ssa Maria Gigli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icssangiovannibosco.it/
mailto:AQIC82500P@istruzione.it
mailto:AQIC82500P@pec.istruzione.it

		2022-07-05T13:43:17+0200




